

**Lucrari de reparatie drum sat
Vulpesti, str.Cuza Voda, rn Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Lucrari

Valoarea de deviz 492 029,39 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sat Vulpesti 1237 x 3.00				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	37,1100	24,00	890,64
2	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	11,1300	1 299,48	14 463,25
3	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor	100 m3	5,6200	1 515,00	8 514,30
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	785,0000	8,60	6 747,86
5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	74,2200	99,84	7 410,11
6	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3	5,6200	1 958,10	11 004,52

1	2	3	4	5	6	7
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	37,1100	8 309,51	308 365,91
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	12,3700	415,80	5 143,45
		<i>Total</i>	lei			362 540,04
		Total Sat Vulpesti 1237 x 3.00 Inclusiv salariu				362 540,04 15 114,53
		2. Podet				
9	TsA04C2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-1,5 m teren tare	m3	18,0000	257,40	4 633,20
10	AcA04E	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 400-500 mm Materiale marunte (suruburi, bile, sirma)=1,0300	m	10,0000	1 646,57	16 465,74
11	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	1,2000	574,59	689,51
12	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2	16,0000	86,96	1 391,44
13	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm	m3	0,7000	2 169,60	1 518,72
14	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg	44,0000	18,20	800,58
15	PF05A	Hidroizolatii la lucrari de arta din bitum filerizat, aplicat la rece, cu peria, in doua staturi succesive	m2	22,5000	29,25	658,12

1	2	3	4	5	6	7
		(primul diluat cu 50 % apa, iar al doilea cu 20% apa)				
16	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri	m3	1,2000	2 163,55	2 596,26
17	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	7,0000	6,32	44,27
18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	12,0000	20,15	241,80
19	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3	12,0000	49,30	591,60
		<i>Total</i>	lei			29 631,24
		Total Podet Inclusiv salariu				29 631,24 9 191,58

		Total	lei	392 171,28
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 833,47
		Cheltuieli de regie	2 %	7 960,10
		Total		405 964,85
		Beneficiu de deviz	1 %	4 059,64
		Total		410 024,49
		TVA	20 %	82 004,90
		Total deviz: Inclusiv salariu	492 029,39	

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie drum sat
Vulpesti, str.Cuza Voda, rn Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari

Valoarea de deviz 492 029,39 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2025:				

Manopera :

1.	71230110200	Betonist	h-om	1,1400	65,00	74,10
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,9600	65,00	257,40
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	14,8800	65,00	967,20
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1,9800	65,00	128,70
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3300	65,00	86,45
6.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1,1250	65,00	73,12
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	30,4000	65,00	1 976,00
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4200	65,00	27,30
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	135,3818	65,00	8 799,82
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	183,3234	65,00	11 916,02
		Total manopera				24 306,11

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	37,1100	220,00	8 164,20
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	37,1100	303,00	11 244,33
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2436	303,00	73,81
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	701,3790	303,00	212 517,84
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,4628	283,00	413,97
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	55,6650	303,00	16 866,49
7.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0096	3 850,00	36,96
8.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0096	3 850,00	36,96
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,9600	250,00	240,00
10.	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	3,1930	6,00	19,16
11.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	9,5790	19,00	182,00
12.	2320187315789	Decofrol	kg	2,4000	32,00	76,80
13.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	111,5490	26,00	2 900,27
14.	2320322600374	Citom	kg	1,2360	32,00	39,55
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,7550	250,00	2 188,75
16.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	22,5000	26,00	585,00
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	26,3680	26,00	685,57
18.	2521216701000	Teava din otel	m	10,4030	650,00	6 761,95
19.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	2,1000	7,00	14,70
20.	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,9152	1 950,00	3 734,64
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3500	6,00	2,10
22.	271060200100	Otel beton	kg	44,0000	12,00	528,00
23.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,6600	23,00	15,18

24.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	14,7290	72,00	1 060,49
25.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,2080	32,00	6,66
26.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,1680	23,00	26,86
27.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	112,7100	12,00	1 352,52
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2040	12,00	2,45
Total materiale de construcții						269 777,21

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	36,4667	320,00	11 669,34
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	34,6754	265,00	9 188,98
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2484	265,00	65,83
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	100,5681	265,00	26 650,55
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	41,5632	265,00	11 014,25
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	13,2670	265,00	3 515,76
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	28,3810	300,00	8 514,30
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	27,2711	300,00	8 181,33
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,9688	300,00	890,64
10.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1000	155,00	15,50
11.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,4560	150,00	68,40
12.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,9337	250,00	983,42
13.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	13,2670	425,00	5 638,48
14.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	2,3000	155,00	356,50
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,8000	350,00	280,00
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	24,0995	280,00	6 747,86
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,3815	280,00	4 306,82
Total utilaje de construcții						98 087,96

Total	lei	392 171,28
Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 833,47
Cheltuieli de regie	2 %	7 960,10
Total		405 964,85
Beneficiu de deviz	1 %	4 059,64
Total		410 024,49
TVA	20 %	82 004,90

Total deviz:

492 029,39

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie drum sat Vulpesti, Investitor
str.Cuza Voda, rn Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sat Vulpesti 1237 x 3.00				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			24,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	300,00	24,00
		Cheltuieli directe	lei			890,64
2	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 299,48
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	265,00	315,88
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	425,00	506,60
		Cheltuieli directe	lei			14 463,25
3	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 515,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,0500	300,00	1 515,00
		Cheltuieli directe	lei			8 514,30
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			8,60
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	280,00	8,60
		Cheltuieli directe	lei			6 747,86
5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			99,84
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	320,00	99,84
		Cheltuieli directe	lei			7 410,11
6	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu ruluu compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3			1 958,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	65,00	323,05
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,1700	265,00	1 635,05
		Cheltuieli directe	lei			11 004,52
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 309,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	303,00	5 726,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	303,00	454,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	303,00	303,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,00	296,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	265,00	718,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
		Cheltuieli directe	lei			308 365,91
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			415,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	65,00	111,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	320,00	304,00
		Cheltuieli directe	lei			5 143,45
		2. Podet				
9	TsA04C2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-1,5 m teren tare	m3			257,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,9600	65,00	257,40
		Cheltuieli directe	lei			4 633,20
10	Aca04E	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 400-500 mm Materiale marunte (suruburi, bile, sirma)=1,0300	m			1 646,57
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0400	65,00	197,60
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0100	650,00	676,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,8500	250,00	218,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,5600	26,00	68,56
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	1,4300	72,00	106,05
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	10,8300	26,00	290,03
	2320322600374	Citom	kg	0,1200	32,00	3,96
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,3100	6,00	1,92
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,9300	19,00	18,20
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2300	155,00	35,65
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0800	350,00	28,00
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0100	155,00	1,55
		Cheltuieli directe	lei			16 465,74
11	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			574,59
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	65,00	107,25
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	303,00	61,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	283,00	344,98
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	265,00	54,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
		Cheltuieli directe	lei			689,51
12	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			86,96
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	65,00	60,45
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	3 850,00	2,31
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	3 850,00	2,31
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	250,00	15,00
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	32,00	0,42
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	23,00	1,68
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	32,00	4,80
		Cheltuieli directe	lei			1 391,44
13	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari,	m3			2 169,60

1	2	3	4	5	6	7
		nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,9000	65,00	123,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 950,00	1 965,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 518,72
14	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg			18,20
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	65,00	5,85
	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	23,00	0,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			800,58
15	PF05A	Hidroizolatii la lucrari de arta din bitum filerizat, aplicat la rece, cu peria, in doua staturi succesive (primul diluat cu 50 % apa, iar al doilea cu 20% apa)	m2			29,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	1,0000	26,00	26,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			658,12
16	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri	m3			2 163,55
	71230110200	Betonist	h-om	0,9500	65,00	61,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	65,00	78,00
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 950,00	1 965,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3800	150,00	57,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 596,26
17	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			6,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	65,00	3,90
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	7,00	2,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44,27
18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	20,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			241,80
19	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			49,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	65,00	48,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			591,60

APROBAT:

Intocmit
SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

